АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

               21.02.2025                         г. Липецк                                № 65

Об утверждении графика

контрольных работ в III триместре

2024-2025 учебного года

В целях обеспечения гигиенических требований СанПиН 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» от 28.09.2020 №28

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график контрольных работ на III триместр 2024-2025

учебного года в 2-11 классах (приложение к приказу).

2. Учителям МАОУ СШ №60 г. Липецка проводить контрольные работы

в строгом соответствии с графиком.

3. Заместителям директора Аксеновой О.А., Токаревой С.С. ознакомить

всех педагогических работников с содержанием данного приказа до

25.02.2025.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

директора Аксенову О.А., Токареву С.С.

     Директор                                                                                 С.А.Борискина

       С приказом ознакомлены:                                                   О.А. Аксенова

                                                                                               С.С.Токарева

		2025-03-10T11:54:15+0300
	Борискина Светлана Александровна